
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/326/2014 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 7 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 700 000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 700 000,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 700 000,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 700 000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu wynoszą 76 059 173,94 zł w tym: 

1) dochody bieżące 71 736 130,94 zł, 

2) dochody majątkowe 4 323 043,00 zł. 

2. Wydatki budżetu wynoszą 76 059 173,94 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 61 810 288,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 248 885,53 zł. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 4244



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/326/2014 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 7 lutego 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4244



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/326/2014 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 7 lutego 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4244



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/326/2014 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 7 lutego 2014 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2014 rok 
 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

 Inwestycje 

 Zmniejszenia    
( - ) 

 Zwiększenia    
( + ) 

1 2 3  4  5 

900 90001 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w miejscowościach Biała Niżna i Stróże - 

poszerzenie projektu 

 300 000,00  0,00 

900 90001 

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Biała Niżna" - etap II, realizowana w ramach 

projektu pn."Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w miejscowościach Biała Niżna 

i Stróże" 

 0,00  1 000 000,00 

  
Ogółem  300 000,00  1 000 000,00 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4244


		2014-08-04T14:49:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




